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Ги викам другарите за играње 



Автор на  пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII

Се викам                                      и сакам да играм со другарите!

(овде залепете слика од детето)
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Во моето училиште има многу деца со кои можам да си играм. 

(овде залепи слика од училиште)
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Кога сакам да си играм со другарите, прво треба да смислам игра која 
ќе ја играме. После тоа, одбирам другари со кој ќе ја играме играта. 
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Приоѓам на другарот, го погледнувам во очи и го прашувам
„Сакаш ли да си играме                      ?“
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Чекам одговор. Ако ми каже „ДА“ си играме заедно.
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Ако каже „НЕ“, тоа е во ред. Ќе прашам некој друг да си играме или ќе 
си играм сам.
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Среќен сум дека знам како да ги викнам другарите да си играме заедно!


